REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº 23/2025

Requer do Poder Executivo o encaminhamento

de informações quanto às altas médicas.

Ao Egrégio Plenário

Os Vereadores que ao final subscrevem, no uso das prerrogativas

regimentais vêm à presença de Vossa Excelência REQUERER INFORMAÇÕES

no seguinte sentido:

I – Como está funcionando atualmente o processo de busca e de

acompanhamento das altas médicas dos pacientes? Há equipes responsáveis,

cronograma ou protocolos definidos para esse acompanhamento?

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRES DO RIO, Plenário

Vereador Libório Silva Neto, em 06 de maio de 2025.

Vereador JACIZÃO

		2025-05-05T19:18:26-0300
	Jaci Sebastião da Silva